Licytacja nie będzie się odbywać w dniu świątecznym i uroczystości dworskiej.

Za zakupione fanty zaraz po przybieciu kupna, srebrem lub biletami bankowymi płacić należy.

Termin ostateczny do wykupienia lub prolongowania wzmiankowanych fantów srebrnych lub złotych, najdalej do dnia 1 (13) lutego r. b., wszelkich zaś innych do dnia 16 (28) lutego 1878 r., oznaczonym został; przed upływem więc powyższego terminu, do kasy lombardu o wykupienie lub prolongowanie fantów zgłosić się należy.

Po upływie dnia 1 (13) lutego r. b. fanty złote i srebrne, nie trzymające prób przepisanych, niezawodnie przesłane zostaną tutejszej probierni do stopienia i zamiany na goto-

wiznę po cenach właściwych, stosownie do art 3 Najwyższego ukazu z dnia 10 (22) kwietnia 1851 r. o zaprowadzeniu w Królestwie jednostajnych prób złota i srebra, oraz art. 29 zaprowadzającego w tym celu probiernię; po upływie zaś dnia 16 (28) lutego r. b. wszystkie inne wyroby na licytacji sprzedane zostaną.

Chłodna nr 12, w cyrkule VIII Wiślicki Józef ulica Marjańska nr 4, w cyrkule IX Rybiński Jan ulica Mokotowska nr 5, w cyrkule X Piasecki Maurycy ulica Świętokrzyska nr 9, w cyrkule XI Szulo Alojzy ulica Mariensztadt nr 3, w cyrkule XII Skoryna Cezary (Praga) ulica Brukowa Nr 409.

W Warszawie dnia 4 (16) stycznia 1878 r. Prezes administracji ogólnej *A. Preuss.* Członek sekretarza Towarzystwa *K. Dobrowski.*

Do warszawskiego miejscowego zarządu Towarzystwa opieki nad ranionymi i chorymi wojownikami od 22 grudnia r. z. do 1 stycznia 1878 r. wpłynęło:

Od urzędujących w szkole weterynaryjnej w Warszawie za miesiąc grudzień rs.

Warszawy.**
W zastosowaniu się do uwagi, zamieszczonej w § 59 ustawy towarzystwa, dyrekcja podaje do wiadomości, że na zasadzie powołanego paragrafu w związku z §§ 57 i 58, zastępca dyrektora, Kalikst Potkański, upoważnionym został przez władze Towarzystwa do zastąpienia zmarłego dyrektora Dominika Zielińskiego, aż do upływu terminu, na jaki tenże był wybranym, to jest do najpierwszego zwyczajnego ogólnego zebrania.

Warszawa, dnia 12 (24) stycznia 1878 r.

—1675—1—1

— Wyszło z druku drukarni Ziemiękiewicza na Krakowskim Przedmieściu powieści we francuskim języku tłumaczone z polskiego przez kapelana księdza Stanisława Folińskiego. —1659—

— Władysław **Zelencki** zawiadamia, iż z dniem 1-m lutego rozpoczyna kursa zbiorowe harmonji.

3-3 — 1300 —

## Magistrat miasta Warszawy.

Dnia 6 (18) Lutego r. b. o godzinie 12 w południe odbędzie się w sali posiedzeń Magistratu, licytacja in minus przez opieczetowane deklaracje na wywózkę nieczystości kloacnych aparatem Bergera, licząc od dnia 1 (13) Kwietnia 1878 do 1 (13) Kwietnia 1879 roku.

1. Z gmachu Ratusza miejskiego zajmowanego przez Magistrat i Kancelarię Ober-Poliemajstra.

2. Z domu Nr 500a, zajmowanego przez 1-szy cyrkuł policji wykonawczej.

3. Z domu pomissionarskiego Nr 406/7, zajmowanego przez cyrkuł Nowoświecki policji wykonawczej—i

4.

220 i na koszt ogłoszenia rs. 18.

Warunki są do przejrzenia w Wydziale Administracyjnym Magistratu, każdodziennie wyjąwszy dni świątecznych.

### Wzór do deklaracji:

W skutek ogłoszenia z dnia . . . . . podaję niniejszą deklarację, iż podejmuję się wywózki nieczystości kloacnych aparatem Bergera, licząc od dnia 1 (13) Kwietnia 1878 do 1 (13) Kwietnia 1879 r.

1. Z gmachu Ratusza miejskiego, zajmowanego przez Magistrat i Kancelarię Ober-Poliemajstra.

2. Z domu Nr 500a, zajmowanego przez 1-szy cyrkuł policji wykonawczej.

3. Z domu pomissionarskiego Nr 406/7, zajmowanego przez cyrkuł Nowoświecki policji wykonawczej—i

4.

MASZYNY do Pończoch z nowym ulepszeniem, jedynie w Składzie ulica Królewska Nr 23.

Polski Skład Nici, Włóczki, Bawełny 4, 6 i 8 drutowe, funt po 75 i 85 kop.; Wełna jedwabna, po rs. 4 kop. 50. Ulica hr. Berga Nr 11.

W Drukarni Kurjera Warszawskiego.—Plac Teatralny Nr 473c (nowy 5.)

Дозволено Цензурою Варшава 17 (29) Января 1878 г.

Redaktor Wacław Szymanowski.—Wydawca Gustaw Gebelner.